НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского района Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 20.08.2020 г                                                                № 36/1
пгт. Нагорск

О рассмотрении «Представление об устранении
нарушений законодательства о противодействии коррупции»,
поступившее с Прокуратуры Нагорского района 30.06.2020г.

Рассмотрев представление  с Прокуратуры Нагорского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 30.06.2020г. № 07-23/327120-02-07-2020/186-20-20330017,  руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области, Порядком принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, утвержденным решением Нагорской поселковой Думы от 23.03.2020 № 32/3, Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. За предоставление недостоверных сведений о доходах, расходах, обязательствах имущественного характера на себя, супруга (супругу), несовершеннолетних детей в срок не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным:
1.1. Применить меры ответственности, в виде предупреждения;
1.2. провести профилактическую беседу с депутатами Нагорской поселковой Думы 4-го созыва Шутовой С.Н., Чеглаковой Т.Л., Поповой В.С., Булычевой В.А., Перваковой Л.Н., Усатовой Е.М. и обязать предоставить сведения о доходах, расходах, обязательствах имущественного характера на себя, супруга (супругу), несовершеннолетних детей до 15 августа 2020г.
2.  Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Нагорского городского поселения и разместить на официальном сайте Нагорского городского поселения.

 Глава Нагорского городского поселения 	С.Ю. Исупов